
PředmětRE: Objednávka č.160114/KD
OdesílatelCzech Ops Objednavky <Objednavky.CZ@baxalta.com>

Adresát votruba <Tomas.Votruba@uhkt.cz>

Datum 19.08.2016 09:38

Vážený pane Votrubo,

děkujeme za Vaši objednávku a potvrzujeme její přijetí.
Celková cena objednávky je 956.250,00 bez DPH, tj. 1.051.875,00 vč. DPH.

Prosíme o informaci, zda Vám bude stačit dodání v úterý 23/8.

Předem děkujeme.

S pozdravem a přáním hezkého dne z Baxaltu

Radka Rajdlová
Customer Service Specialist
BAXTER CZECH spol. s r.o.
Karla Engliše 3201/6 / 150 00 Praha 5 / Czech Republic
T +420.225.774.103  /  M +420.724.035.896
radka_rajdlova@baxter.com

­­­­­Original Message­­­­­
From: votruba [mailto:Tomas.Votruba@uhkt.cz] 
Sent: 19. srpna 2016 9:19
To: Czech Ops Objednavky
Subject: Objednávka č.160114/KD

Dobrý den,
v příloze Vám zasílám obj.č.160114/KD,prosím o exp.min.12 měsíců + potvrzení obj.,včetně uvedení
celk.ceny,děkuji za vyřízení a jsem s pozdravem,Tomáš Votruba­ÚHKT Praha
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